
LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS
BIOLOGIJOS, MEDICINOS IR GEOMOKSLŲ SKYRIAUS SUSIRINKIMAS

2019 m. rugsėjo 19 d. (ketvirtadienis) 14 val. 
LMA mažoji konferencijų salė (Gedimino pr. 3, Vilnius)

DARBOTVARKĖ

14.00–14.05 Įžangos žodis. Akad. Vaidutis KUČINSKAS, LMA Biologijos, 

medicinos ir geomokslų skyriaus pirmininkas.

14.05–14.20 Vaistiniai augalai Lietuvos gamtinėse ekosistemose: įvairovė 

ir išteklių išsaugojimas. Dr. Juozas LABOKAS, Gamtos tyrimų 

centro Ekonominės botanikos laboratorijos vadovas.

14.20–15.00 Diskusija dėl alternatyviosios medicinos: akademikai – Vytautas BASYS,  

Limas KUPČINSKAS, Rimantas JANKAUSKAS, Aleksandras LAUCEVIČIUS,  

Jurgis BRĖDIKIS, Vytautas Jonas SIRVYDIS, Jonas Remigijus NAUJALIS ir kiti.

15.00–15.10 Europos medicinos mokslų akademijų federacijos (FEAM) nuomonė 

dėl tradicinės kinų medicinos. Akad. Zita Aušrelė KUČINSKIENĖ, 

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto profesorė. 

15.10–15.30 LMA Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus nuomonė dėl 

alternatyviosios medicinos. Akad. Rūta DUBAKIENĖ, LMA Biologijos, 

medicinos ir geomokslų skyriaus Medicinos sekcijos pirmininkė.

15.30–16.00 Kiti klausimai.


